
DECRETO Nº 1151 DE 14 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

Nomeia membros para compor a Comissão  

Organizadora de Eventos artísticos e Culturais  

no exercício de 2021 

O Prefeito do Munícipio de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando que os eventos artísticos e culturais, por envolverem custos 

financeiros e complexibilidade em sua organização; 

DECRETA 

Art.º Ficam nomeados para compor a Comissão Organizadora de Eventos Artístico 

e culturais no exercício de 2021, os membros abaixo descritos, sob a presidência 

da Secretária Adjunta da Cultura, Grazielle Assunção Ferreira Borges. 

 

Grazielle Assunção Ferreira Borges Jose Salvador da Silva 

Heloisa B. Queiroz Groke Paulo Cezar Barbosa 

Sheila Vaconcelos Silva Álvaro Menezes de Queiroz 

Alia de Freitas Garcia Antônio Américo da Silva 

Sandra Cordova Ferreira Alessandra Fernandes de Menezes 

Célio Alves de Souza Deividy Jose da Silva 

Divina Lucia Medeiros Lucas da Silva Queiroz  

Higor Queiroz Ferreira João Flavio Ferreira da Silva 

Lubia Paula de Queiroz Reginaldo Moreno da Silva 

Rejaine Aparecida Tavares Mirvane Aparecida da Silva 

Claudia Rosa Tavares Rosimeire Aparecida Lopes 

Gralcione Aparecida da Silva Jacinto Jaime Asevedo 

Vivian de Oliveira José Antonio Ferrreira de Menezes 

André Luiz B. A.B. de Morais Monica Silva Souza Chaves 

Paulo Ferreira de Oliveira Thaissa C. Braz de Barcelos 

 

Art.2º Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 

Itapagipe,14 de outubro de 2021 

 

 

 

Ricardo Garcia da Silva 

Prefeito  


